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Plats:  Trumpetstugan  

 

Närvarande:  Ulla Sandberg  Styrelseordförande 

  Robin Evermo   Vice ordförande 

  Anna Byström  Kassör 

Peter Holmberg  Sekreterare 

  Alan Edhwall  Ledamot 

  Nils-Olof Olsson  Adjungerad 

  Roland Bessner  Adjungerad 

  Geza Berninge  Adjungerad 

 

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar sammanträdet.  
 

2. Godkännande av dagordning och adjungering 

Dagordningen godkänns med tillägg av fem övriga frågor (se punkt 8). Ulla föreslår att 

Roland Bessner och Geza Berninge, båda stugfogdar (Basunstugan), inträder som 

adjungerade fram till årsstämman då stämman inte utsett några suppleanter. Övriga 

närvarande instämmer i detta.  
 

3. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll 2025/26:9 (15/12 2025) gicks igenom och godkändes. 
 

4. Rekrytering till styrelsen, Arvodesfrågan, Ekonomihanterinngen 
 

Rekrytering 

Enligt våra stadgar skall vi ha en styrelse på minst 5 och högst 7 ledamöter samt 3 

suppleanter. På årsstämman 2025 valdes 6 ledamöter men inga suppleanter. Då vi inte 

fick ihop kandidater till en valberedning vid stämman har styrelsen aktivt engagerat sig 

för att söka nya kandidater inför årets stämma. Olika upprop har resulterat i att 

ytterligare två personer visat intresse att ingå i styrelsen (se § 2 ovan). Styrelsen har 

strävat efter att få kandidater från de Torg som nu inte haft representation. 
 

Arvodesfrågan        

Mot bakgrund av svårigheterna att rekrytera funktionärer till de olika uppdragen i 

styrelsen bör frågan om vilken betydelse arvodet hart lyftas fram och utvärderas. 

Arbetet i styrelsen är ideellt till sin karaktär och att kompensera för lönebortfall mm 

inte möjligt men frågan måste kanske prövas igen i ljuset av att sporra nyrekrytering. 

Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste fem åren med nya krav på leda-

möternas insatser. I det fall vi inte längre själva vill ställa upp och förvalta våra 

gemensamma anläggningar (som har ett uppskattat värde på c 50 milj kr) kan utom-

stående personer komma att sättas in genom myndighetsbeslut som innebär stora 
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kostnadsökningar. Vilken roll arvoderingen kan ha på detta är oklart, men frågan bör 

aktualiseras inför årsstämman. 
 

Ekonomihanteringen 

I samband med svårigheterna att hitta en kandidat till kassörposten i styrelsen har Anna 

gått igenom arbetsrutinerna för kassören i syfte att hitta förenklingar. Bland annat har 

det handlat om förenklade rutiner för obetalda avgifter och inkasso. Det finns även 

servicebyråer som specialiserat sig på att sköta hela ekonomifunktionen åt samfäll-

igheter och bostadsrättsföreningar. Det kan då, som i dag, ingå en personlig kontakt-

person som sköter löpande bokföring, redovisning, avgifts- och fakturahantering men 

även inkasso och kravhantering. Även ekonomisk rådgivning samt budget och progno-

ser kan ingå. Genom en digital portal kan styrelsen följa alla ärenden. Styrelsen beslöt 

gå vidare med att anskaffa sådant stöd.  

 

5. Tidsplanering och förberedelser för Årsstämma 2026 

Enligt stadgarna ska vi ha vår ordinarie årsstämma i mars månad. Den 23 mars är nu 

fastslaget som datum för Årsstämma. Lokalen, Fjällvik, är bokad och en extern 

ordförande är vidtalad och har accepterat. Övriga åtgärder beslutas under februari-

mötet. Det avser kallelse med dagordning (senast fyra veckor innan stämman). 

Förvaltningsberättelse, revisionsberättelse samt budget och debiteringslängd förbereds 

så att de finns tillgängliga på hemsidan senast två veckor före stämman.  

 

6. Snöröjning 

Med vår nye entreprenör Garol Utemiljö tillträde kom också den första stora ”snö-

kanonen” på flera år. Från nyårsdagen och 2 ½ vecka framåt föll så mycket snö att våra 

upplagsplatser blev överfulla och snö måste flyttas till de få deponiplatser som fanns 

tillgängliga. Över lag kan vi konstatera mycket positiva intryck av Garols arbete! 

 

7. Nyårsfirande i området 

Inom vårt område råder sedan länge förbud mot fyrverkerier. Under årets nyår förekom 

dock flera övertramp mot denna regel. Bland annat förekom uppskjutningar från våra 

stugors närhet. Även i stugorna var det störigt och närboende har blivit störda och 

upplevt en hotfull stämning när de påpekat det.  

Styrelsen konstaterar att det behövs tydligare ordningsregler för att få disponera de 

gemensamma lokalerna men också att utkräva ett tydligare ansvar för den som hyr. Det 

går inte att säga att det var våra barn eller ungdomar utan en vuxen person ska stå 

ansvarig för uthyrningen. Detta gäller även slutstädning. Om sådan inte sker debiteras 

kostnaden för en städtjänst. Styrelsen beslöt att tills vidare stoppa uthyrning av 

stugorna under nyår och valborg och andra ”riskperioder” i avvaktan på att tydligare 

regler för uthyrning tas fram. 
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8. Övriga frågor 
 

E-On inspektion 

Alan har haft kontakt med E-On som meddelat föreningen att de har behov av att 

komma åt våra elskåp. Orsaken är att elkablarna behöver förlängas efter bytet till de 

nya skåpen. Detta leder troligen till elavbrott som det är viktigt att kunna informera om. 

Allan undersöker vidare och meddelar hur och när arbetet ska ske. Arbetet är ett internt 

elbolagsarbete och kommer inte att debiteras föreningen. 

                                         

Serviceventiler till vatten 

Alan meddelar att vi nu håller på att ta in offerter för byte av vattenventiler, en fråga av 

stor betydelse för planeringen av vår långsiktiga drift- och underhållsplan. I princip 

finns en ventil per fastighet utom för radhus, där hela längan endast har en ventil. Ett 

ventilbyte kan kosta upp till 100 000 kr och det är naturligtvis schakt- och asfaltering 

som driver kostnaden. Självfallet ett projekt som måste sträcka sig över många år. 

 

Lekplatsbesiktningen        

2024 genomfördes en besiktning av samfällighetens 10 torg med lekplatser av en 

certifierad inspektör. Resultatet återfördes till styrelsen som konstaterade att 

ambitionsnivån låg på en hög nivå, motsvarande kraven för sk offentliga lekplatser, 

som oftast har kommuner som huvudman. Våra Torglekplatser faller inte under samma 

kategori så vi har inget krav att genomföra offentlig besiktning men styrelsen tillstyrkte 

ändå en motion till stämman 2023 om att genomföra en besiktning som också bifölls.  

Det betyder naturligtvis inte att föreningen inte har ett ansvar för lekplatsernas säkerhet 

och skötsel. När vi fick synpunkterna var vi upptagna av garagerenoveringen men gick 

igenom kategori A-synpunkter (= omedelbara åtgärder) som var ”Kontroll av brunns-

lock”. Vi kunde inte lyfta några av alla de brunnslock som fanns inom 50 m från lek-

platserna. När det gäller lekutrustningar på Torgen förlitar vi oss främst på vår leveran-

törs säkerhetsgarantier av utrustningen, även om denna naturligtvis också måste 

underhållas. Däremot arbetar vi med att utifrån besiktningen ta fram en lista på åtgärder 

för varje Torg i god tid inför vårstädning. Vid diskussionerna i styrelsen har vi varit 

eniga om att den biltrafiken på Torg och gångvägar som pågår utgör ett större risk-

moment för lekande barn än lekplatsernas utformning. 

 

Pentryt-Basunstugan 

Ulla tog upp den nu i fyra år uppskjutna renoveringen av pentryt i Basunstugan. 

Tanken var då att samtidigt renovera båda stugorna men osäkerheten om kostnaderna 

för garagerenoveringen kom i vägen. Roland och Geza kunde ge exempel på ett grad-

vist förfall och pekade på pentryts sociala betydelse vid aktiviteter i Basunstugan.  

Frågan tas upp i budgetarbetet 2026.  
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Fortsatt garagerenovering 

Ulla pekade på att garagerenoveringen fortsatt ska pågå även under 2026. Fyra torgs 

garage är avklarade men ännu återstår fem stycken (torg 6, 9, 10, 11 och 13). 

Erfarenheterna hittills tyder på att sensommar till tidig höst är de mest optimala 

perioden att få frivilliga krafter. 

 
 

9. Nästa möte  

Ulla avslutar dagens möte! Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 16 februari 2026 

klockan 18.00. 

Fika: Geza 

 

 

Vid protokollet: 

Peter Holmberg 
Peter Holmberg 
 

Justeras: 

Ulla Sandberg Robin Evermo 
Ulla Sandberg  Robin Evermo 

 


